
2021年10月1日～31日 活動報告

10 AOP

24 Earth Friendship Festival&AJOチャリティー清掃活動（新宿）

Earth Friendship Festival≤ ─
3 כ▫♥ꜞꜗ♅ ╩ ⇔╕⇔√
╙ ♅▪ A⁸AJO ⁸

Facebookを見て活動を知って来ました！という方も含め、12 ⅜ ╕╡╕⇔√
こ─ │ ╩ ≤∆╢Earth Friendship Festival≤™℮ ⅜⁸

47 ≢ ⇔╟℮≤ ╘√╙─≢⁸
∕─ ╩כ♄כꜞ▪ꜞ◄ ⅜ ╘↕∑≡™√∞ↄ↓≤⌐
↓─▬ⱬfi♩│♅ꜗꜞ♥▫כ╙ ⌡≡™╢≤™℮↓≤≢⁸
כ▫♥ꜞꜗ♅√╘ ─ │ ─ ≥╙ ┼⁸
│ ─ ≥╙ ┼ ↕∑≡™√∞⅝╕∆⁹

│11 28 ( ) 9 ⅛╠≢∆─≢⁸
ↄ─ ↕╪─↔ ⅔ ∟⇔≡⅔╡╕∆ ⅛╙╪⌠

☿Ⱶ♫כ
18 ₈ ↕╣╢ ─ⱥⱵ♠₉
20 ₈ ∆╢ │ ⅜ ™ ₉

☞毎回沢山の方にご参加頂いている「応援学」セミナー
現在3コンテンツを開催しておりますが、
毎回中身の濃いとなり、参加者の皆さんのおかげで、
新たなヒントを得られたりもします。
応援って相手に寄り添って、
相手のためになることをアウトプットすることでもありますが、
ソリューションを提供することでもあります。
今後がますます楽しみな応援学です！（クミッチェル）

2021年

11月号

一般社団法人 全日本応援協会

皆さま！こんにちは！AJO代表の朝妻久実です！
いつも私たちの活動を応援くださいまして、本当に感謝申し上げます！
応援の応援をくださる皆さまに、活動の報告を定期的にお届けするため、
先月より「AJO通信」を発行しております！
今月は第２号！10月のAJOの活動をお届け致します。
頑張ってまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします！

全日本応援協会代表理事

朝妻久実



ⱷ♦▫▪
12 TBS THE TIME

ドラフト3位の石森投手& ドラフト5位の竹山投手を
朝チア現場から生放送で全力応援させて頂きました!
元気貰った！と周りからも沢山連絡を頂き、
応援パワーが届いてめちゃくちゃ嬉しいです！
篠原アナはじめ皆様も応援させて頂きました！
本当にありがとうございました（まっつん）

＊17日 CBC「JNNニュース」＆中日新聞

AJOスポンサーであられるライトアップコンサルティング株式会社の西岡様のご依頼で、
東海販売士協会さんでの講演・出張応援のため伺った名古屋は、
大成功で終えることができました。
翌日、名古屋駅前で朝チアを決行！
ありがたくも沢山の方が駆けつけてくださりÞ
CBCニュースで取り上げていただき、
中日新聞にも掲載されました。

また名古屋に元気を届けられるよう、
今後も頑張って参ります！

β │ ⌐≡ ⇔≡⅔╡╕∆⁹

＜出張応援＞
16 ☿Ⱶ♫כ ♅▪Ɽⱨ◊כⱴfi☻

セミナーは大成功！
講演を聞いてくださり一歩踏み出す方が沢山おられました！
そしてTwitterにこのようなコメントもお寄せいただきました。

『東海販売士協会のセミナーに出ました。
すっごい沢山元気いただきました！
余韻がすごくて、がんばれる気がして。
夜の2時まで書類作成がはかどりました。
あなどれない応援の力！！！』

とてもとても嬉しくありがたいコメントです！
これからも「応援の力」を全国に広げて参ります！（くみっちぇる）

＜その他＞
＊3日 ミセスグローバルアース埼玉大会

先月に速報でお伝えしましたが、この度ミセスグローバルアース埼玉大会にて、
メンバーのゆなてぃが準グランプリを受賞しました！
そして11月7日8日の2日間で行われる日本大会にも出場！
その報告は来月のAJO通信でお知らせします！
皆さん、ゆなてぃの応援を是非よろしくお願いいたします！

＊24日 AJOチャンネル

チア部にとっては久しぶり！
新メンバーにとっては初めてのリアルでのAJOenチャンネルが開催されました！
メンバーはクミッチェル、まっつん、かなぶん、ゆなてぃ、かもんぬの5人。
会場に来てくださった方はもちろん、
Youtubeなどの配信で観てくださった方にもチア部のパワーをお届けできたと思います！
来月は11月27日(土)開催予定。詳細はまたSNSで告知していきます！

見逃した方はYoutubeアーカイブをご覧ください！

全日本女子チア部☆AJO
YouTubeチャンネル

ŶCBCニュースはこちらから



＜編集後記＞

─ 11

＊毎週木曜日 東京（新宿･新橋･池袋･後楽園）で朝チア活動

( )≢ ♅▪

＊10月31日～11月01日 宮城県気仙沼市
震災復興10周年式典 メッセージと応援パフォーマンス
気仙沼駅前朝チア、市役所表敬訪問など （クミッチェル・かもんぬ・ばんび）

＊11月07・08日 ミセスグローバルアース全国大会出場(ゆなてぃ）

＊11月13日 応援学プロローグ開催

＊11月15日 北海道下川町にて朝妻代表講演(テーマ：応援を文化に！チアリーダーの新たな挑戦)

＊11月18日 北海道札幌国際情報高校で講演（テーマ：挑戦と応援）

＊11月19日 北海道札幌にてグリーンホライズン出張応援（クミッチェル・かもんぬ・ばんび）

＊11月26日 応援学第2章開催（予定）

＊11月27日 AJOen チャンネルリモート配信

＊11月28日 Earth Friendship Festival&AJOチャリティー清掃活動（新宿）
8時 新宿駅東口交番前集合 ～9時まで

（各詳細はHPなどで発信していきます！）

＜特報！！＞
＊12月18日(土) 18：00～＠渋谷

クミッチェルbirthdayイベント開催！

＊12月19日(日) 13：00～＠銀座
全日本応援協会 3周年
朝妻代表birthday記念 開催！

今後改めて詳細等ご連絡を致します！
また協賛などのご案内もさせて頂きますので、
その節には是非ご協力の程よろしくお願いいたします！

＜AJO通信＞
発行元：一般社団法人全日本応援協会 事務局
東京都港区新橋2-5-6 大村ビル4階
電話：03-6869-2088

2021.10.18


